

## Verklaring van overeenstemming voor materialen en voorwerpen bestemd om met levensmiddelen in contact te komen

De fabrikant, of zijn in de Gemeenschap gevestigde gevolmachtigde:

Naam fabrikant: Cabral NV  
Volledig adres: Buurtstraat 83  
BE 9990 MALDEGEM

Verklaart dat het hieronder beschreven product:

VACUÛMZAKKEN 90 MIC,  
VACUÛMKOOKZAKKEN,  
VACUÛMZILVERZAKKEN,  
VACUÛMKRIMPZAKKEN,  
VACUÛMKOOKKRIMPZAKKEN,

in overeenstemming is met de bepalingen van Verordening van het Europese Parlement en de Raad (EG) nr 2023/2006 van 22.12.06 en 2002/72/EEC 1935/2004 van 27.10.04, betreffende materialen en voorwerpen bestemd om met levensmiddelen in contact te komen en houdende intrekking van de Richtlijnen 80/590/EEG, 89/109/EEG, 92/39/EEC, 93/9/EEC, 96/11/EEC, 82/711/CEE, 10/2011/EEC en Verordening 10/2011/EC van de Commissie van 14 januari 2011 waarop deze verklaring betrekking heeft en met de nationale Belgische wetgeving, KB van 18/09/08, onder de volgende gebruiksomstandigheden:

- Te gebruiken bij het verpakken van verse en bereide vleeswaren, kazen, zuivelproducten, bereide gerechten, groenten, verse en bereide visproducten.
- Donker en droog bewaren
- Aanbevolen omgevingstemperatuur: 12-20 °C

*(Adequate informatie met betrekking tot alle substanties waarvoor beperkingen bestaan, zowel op E.U. niveau als nationaal, zodanig dat alle verdere gebruikers in overeenstemming met deze beperkingen kunnen zijn. Bij afwezigheid van Belgische of Europese wetgeving moet alle informatie met betrekking tot internationale beperkingen, normen of richtwaarden worden weergegeven (Raad van Europa, WHO, Codex Alimentarius...))*

Gedaan te,

Maldegem 13/04/2016

Claeys Bart

Ged. bestuurder

**CABRAL NV/SA**  
Buurtstraat 83 - B-9990 Maldegem  
Tel. 050/ 500.290 - Fax 050/ 50.12.10  
www.cabral.be / info@cabral.be  
BTW BE0427.290.740

(#) Naam en functie van de ondertekenaar die de bevoegdheid heeft gekregen de fabrikant of diens gevolmachtigde te binden.